2025年 8月吉日

お取引先様各位

株式会社国泰ジャパン

東京都渋谷桜丘町 21-4

渋谷桜丘町ビル 5F

TEL03-6455-3178

価格変更のお知らせ

謹啓 平素は格別なご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

貴社におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、ここ数年、弊社にて販売中の国産商品の原料価格が高騰を続けております。

弊社としましても、社内でのコスト削減に取り組み、商品価格の値上げを抑えてまいり

ましたが、ここに来て従来の価格を維持することが大変難しくなりました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただく

ことになりました。

弊社といたしましては、より一層の品質の維持に努め、価値ある商品をお届けできるよ

う努力してまいります。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解をいただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

  対象商品の価格変更(別紙参照)

【価格変更の実施時期】

  2025年 11月 1日受注分より

以上

株式会社国泰ジャパン　新価格表（2025年11月1日～）

現 新

上代 卸 上代 卸

4580674130013 HNS無添加北海道産たら 50g 780 390 → 980 490

4580674130020 HNS無添加北海道産牛干し肉 50g 780 390 → 980 490

4580674131140 KURO吟造り 北海道産牛肉ﾁｯﾌﾟｽｿﾌﾄ 60g 448 268 → 698 418

4580674131133 KURO吟造り 北海道産牛肉ﾁｯﾌﾟｽﾊｰﾄﾞ 50g 448 268 → 698 418

4580674131485 KURO生粋 豚耳細切り無添加 30g 398 238 → 448 268

4580674131478 KURO生粋 北海道産たら無添加 30g 398 238 → 598 358

4580674131812 猪肉旨焼きｼﾞｬｰｷｰｶｯﾄ 70g 398 238 → 498 298

4580674131829 猪肉旨焼きｼﾞｬｰｷｰｽﾃｨｯｸ 70g 398 238 → 498 298

商品コード 商品名 規格 変更